Ipa2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

40 litry

70 %

Amerikietiskas IPA
antanoidas
2019-07-07 11:27:59
2019-07-07 11:28:57

1.053

1.013

52%

46

24

0.87 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Munich salyklas
AviZiniai dribsniai

BEST Caramel Amber salyklas

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis
Challenger - Virimui (kartumui)
Citra - Sausam apyniavimui
Challenger - Aromatui (virimui)

2025-07-26

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.5 8.000
4.0 1.000
70.7 1.000
10.000
AA (%)

7.5 421

12.0 0.0

7.5 4.2

100
100

50
250

Kiekis (%)
80.0
10.0
10.0

Laikas
60

60
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